UNNE&SID@DPEDAG,OGiCA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

M.Estgidp;Anall_tlco dela Deii‘da:y Otros Pasivos
Del 01 de enero al 31 de diciembre del 2025

Denominacién dmemla;l)‘é;dau'si;

i

Z i f

oneda de Contratacion

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titules y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12,035,305.56

12,035,305.56

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
27,343,140.38

27,343,140.38

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y S0
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MTRA. GRACIELA AIDA VELO AMPARAN
RECTORA

sponsabilidad deljﬁis

LIC/FRANCISCO PADILI
SECRETARIO




